

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม  
โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำรูปตัวยู ถนนเทศบาล ๘/1 หมู่ที่ 5 ชุมชนเทศบาล  
สายทาง หมู่ที่ 5 ตำบลคอนสัก อำเภอดอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองคอนสัก อำเภอดอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี  
ประมาณราคา วันที่ 27 สิงหาคม 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานวางระบายน้ำรูปตัวยูคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.	170.00	2,614.32	444,434.40	1.3642	3,566.46	606,297.41
2	งานวางระบายน้ำรูปตัวยูคอนกรีตเสริมเหล็ก (กรณีลอดผ่านถนน)	ม.	6.00	2,146.09	12,876.54	1.3642	2,927.70	17,566.18
					457,310.94		รวม	623,863.59
ตัวอักษร (-หกแสนสองหมื่นสามพันแปดร้อยหกสิบสามบาทถ้วน-)							ปรับยอด	623,863.00

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 457,310.94

2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายกฤษฎพงศ์ สอนนุ้ย)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายประพันธ์ รุ่งโรจน์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ)

กรรมการ/เลขานุการ

(นางฉันทิศา นิยะกิจ)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน